
Šokující zpráva z Petrohradského fóra 2022 o
plynu! Kdo ho sakra blokuje a šroubuje cenu?
- CZ24 News | 17. června 2022

RUSKO/EU: Zločinné Rusko vydírá, cena plynu vystřelila o 70%, šílený Putin… A jaká je
skutečnost? Kdo dělá z českých občanů idioty a vydírá nás?

 

Nord Stream 1 je v opravě, výkon se snížil na 60% a kdo je vinen? Kanada, která zločinně jde proti
Evropě, proti České republice, protože vzala zakázku na turbíny a nyní je odmítá vydat!

Nejistota kolem dodávek ruského plynu na evropský trh zvýšila od pondělí cenu této
komodity přibližně o 70 procent. Plyn se nyní prodává za více než 140 eur za
megawatthodinu (MWh).

Cena klíčového termínového kontraktu na plyn s dodáním v červenci se ve virtuálním obchodním
uzlu Title Transfer Facility (TTF) v Nizozemsku krátce po poledni dostala ke 145 eurům (3585 Kč) za
MWh, a vykazovala tak proti předchozímu dni nárůst zhruba o 20 %. Ceny v TTF jsou pro evropský
trh určující. V pondělí se cena pohybovala mírně nad 80 eury.

TĚŽKÁ DEZINFORMACE MÉDIÍ A PODVODNÍKA GENERÁLA ŠEDIVÉHO:

takto se informuje český občan.

Zde další naklonovaná zpráva ČTK a opět se nezmiňuje, kdo za to může. Opět to vyzní, že to Rusko,
to  Putin.

https://cz24.news/sokujici-zprava-z-petrohradskeho-fora-2022-o-plynu-kdo-ho-sakra-blokuje-a-sroubuje-cenu/
https://cz24.news/sokujici-zprava-z-petrohradskeho-fora-2022-o-plynu-kdo-ho-sakra-blokuje-a-sroubuje-cenu/


A jaká je skutečnost, kterou napsal i Reuters?

Nebo je Reuters dezinformační web dle českých cenzorů?

Příčinou omezení kapacity je prodleva u opravárenských prací, konkrétně zpoždění v návratu
zařízení, které bylo zasláno německé firmě Siemens k opravě, uvedla agentura Reuters. Siemens
později oznámil, že kvůli sankcím nemůže provozovateli plynovodu předat zpět plynovou
turbínu, která je v současnosti na generální opravě v Kanadě. Absence tohoto zařízení byla dosud
důvodem nižšího průtoku plynu potrubím.

A držte se pevně: i kdyby zpráva Reuters o Kanadě byla nepravdivá (což nevěříme) víte, že můžete
mít přesto plyn za pár korun a ne za pár tisíc? Vážně by zločinci už neměli být ve vězení jako parta
kolem Víta Rakušana (STAN)?

Vedoucí Gazprom Miller:

Nord Stream 2 je připraven k práci v každém okamžiku

Plynovod Nord Stream 2 může začít fungovat každou chvíli. Na zasedání „Světový trh s ropou a
plynem dnes a zítra“ v rámci Petrohradského mezinárodního ekonomického fóra to uvedl šéf
„Gazpromu“ Alexej Miller.

Nord Stream 2 je pod tlakem a plyn přes něj lze do Německa dodávat i dnes,“ řekl top
manažer Gazpromu.

V souvislosti s aktuálními cenami plynu šéf společnosti poznamenal, že za to je třeba poděkovat
zahraničním regulátorům. “Jsme svědky cenových šoků. Byli jsme svědky ultra vysoké volatility na
komoditních trzích a velmi vysoké inflace,” řekl Miller.

Plynovod Nord Stream 2 byl dokončen v září 2021. Vede po dně Baltského moře z Ruska do
Německa. Kapacita dvou linií plynovodu je 55 miliard metrů krychlových ročně.

Obě struny byly naplněny technickým plynem a připraveny k zahájení čerpání plynu do Evropy.
Dodávky však nikdy nezačaly a certifikace potrubí byla zastavena. Projekt je v současné době
pozastaven.

Nord Stream II

Takže Rusko přes sankce USA a Německa samo dokončilo plynovod Nord Stream II, je naplněn
plynem, může se spustit do pár minut, Německo na pokyn USA odmítlo spuštění, ale veřejnosti to
naše vláda vysvětluje jako zločin Ruska? A pošahaní Piráti v čele s Peksou bez uzardění lidem lžou,
že to vypíná Putin? (Včera naposledy u Jílkové) Vážně ti lotři tak mohou lhát?

Neboli komplot Německo – Kanada a USA za asistence Bruselu nás neuvěřitelně okrádá,
Češi se hroutí a Jourová vyhrožuje, že se o tom nesmí psát: žádá, aby byla diktatura a
cenzura dovedena do dokonalosti a neprůstřelnosti!



 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-ekonomiky/556-sokujici-zprava-z-petrohradskeho-fora-2022-o-plynu-kdo-ho-sakra-blokuje-a-sroubuje-cenu

